PORTARIA N.º 06.2004

“CONVOCA SERVIDORA EM GOZO DE FÉRIAS”.

SIGFRID SIMÃO HÖRING, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM
EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, em conformidade do exposto no Art. 102,
parágrafo único do Regime Jurídico Único “em razão de excepcional interesse público”,
CONVOCA a Servidora SILVIA FELIPE DE LIMA, Enfermeira, Instrutora do
Programa Agente Comunitário de Saúde (PACS), a interromper o gozo de férias no dia
27 de janeiro de 2004, para desenvolver a seleção de novo agente comunitário de Saúde
na micro-área 02.

O dia convocado fica a ser gozado no dia 09 de junho de 2004.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 27 de Janeiro de 2004.

SIGFRID SIMÃO HÖRING

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento